
Id: 5D40527B-6B21-4CA5-91D6-46D8F53485A7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 281/22 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 54/2015 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie: 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Zgorzelec oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych. 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 54/2015 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie: ustalenia zasad 

przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Zgorzelec oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 stanowi suma następujących składników: 

1) kwota stała w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych, 0,00) za realizację zadań określonych przez 

Radę Gminy Zgorzelec w statutach sołectw miesięcznie, 

2) kwota zmienna w wysokości iloczynu stawki 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) i liczby stałych 

mieszkańców danego sołectwa wg stanu z ewidencji ludności dla celów statystycznych w sołectwie na dzień 

31 grudnia roku poprzedzającego, zaokrąglona do pełnych złotych”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 


